
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 65/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

750

801

851

852

Rozdz.

75023

75095

80110
80110

80148
80148

85153

85212

§

4430

4430

4300

4211
4301
4431

4170

4170
4300

Zł.

Treść

ADMINISTRACJA POUBLICZNA

Urzędy gmin
Różne opłaty i składki
Pozostała działalność
Różne opłaty i składki

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
Program COMENIUS
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Stołówki szkolne i przedszkolne
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia bezosobowe

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skł.na
u be/p. emerytalne i rent z ubezp.społ.

WYDATKI

(-)zmniejszenia

600

600
600

-
-

1.600

1.600
1.600
500

1.100

1.100

-
-
-

5.000

5.000
5.000

1.300

1.300

(+)zwiększenia

600

-
-

600
600

1.600

-
1.100

1.100
500

600
500
500
500

5.000

5.000

5.000

1.300

1.300



4300
4610

Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Razem

1.300

-

8.500

-

1.300

8.500

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 49.591.406,04zł,
po stronie wydatków kwotą: 56.591.406,04zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


